QUATUOR SYLLABARUM PEDES DE

- Ecl. 4. Quid nova Relligio celo descendit ab alto,
 Aenei. 5. Attulit, & nobis longo post tempore tandem.
 Aenei. 3. Auxilium: & terris animalia sonus habebat,
 Cui Petrum ex humili recta lux suscitat alam.
 Aenei. 1. Talis erat Virgo, talen se lata ferebat:
 Enei. 11. Hunc Dea se primum rapidum pulcherrima nisu.
 Veneti. 1. Obeuit, & pura per noctem in luce resulsa.
 Georg. 4. Omine, quo sumans animam sic incipit ipsa:
 Aenei. 9. Spondeo dignius in gentibus omnia captis,
 Eclo. 4. Magnus ab integro saeculorum nascitur ordo,
 Aenei. 32. Relligio Patrum multos servata per annos
 Aenei. 9. Corpora, Captivoque dabit, suaque omnibus armis.

EIVS DEM ARTIFICIJ IN LAVDEM
Nativitatis Domini nostri Iesu-Chrisci.

- Ecl. 4. E. 3. Que terras, tradidisse mari longo ordine gentes.
 Ibidem. Incolitis variis linguis, habituque per orbem,
 Geot. 1. Quà redit à nobis aurora, die inque reducit,
 Ibidem. Et quà sera rubens accendit lumina vesper,
 Aenei. 8. Commune celebitate Deum peana canentes,
 Aenei. 6. Magnanimi Heroes pueri, insuperque puellas,
 Ibidem. Matres, argue viri tantum in munere laudum,
 Ibidem. Omnes latitiae voces ad sydera fertis:
 Ibidem. Quid nova progenies celo descendit ab alto,
 Aenei. 8. Attulit, & nobis longo post tempore tandem.
 Aenei. 5. Auxilium, adventumque Deis cum formosissimum
 Eclo. 4. Virginis os, habituque genitrix mirabile deum,
 Aenei. 8. Nec generis nostri puerum, nec sanguinis edit,
 Eclo. 5. Nascentem puerum, ex cui sydera parente.

VOCAB.

VOCABULARIUM X
DECIMVM QVARTVM:

Continet Disponendum accentu acuto in penultima, qui cedunt
per aquilatorem.

PRAEFATIO AD LECTOREM.

Disponendum constat duobus Spondeis, hoc est, quatuor syllabis longis.
 Dius est autem Disponendum à dī, quod est bis, & Spondeus: quia ex
 duabus Spondeis compotitus est: haber proportionem aquam huius
 enim artis tantum in se habet, quantum, & thesis,

Declinationes Nominum.

PRIMA DECLINATIO.

Feminina.

- S.G. & D. **A** Ginea, admisura;
 Abl. s. ad gr. flura; agrippina;
 Pl. N. s. ambuba, aggreflura;
 D. & Ac. **C**atera, Vid. in Vocab. 289
 ab. V. s. **C**atera, Vid. in Vocab. 289
 Abl. s. **G**raeca in, es;

1. S.N. s. **E**nope, agrippina, am-
 gippitria. Hylopir. Nepi-
 nine, in, es, a Pomphylites,

- P. N. s. **G**ra. D. & Ac. s. V. s. Abl. s. 2. S. N. s.
 G. & D. & Ac. in, V. s. Abl. s. Pl. N. & D.
 D. & Ac. s. V. s. Abl. s. b. ob. s. b. ob.

SECUNDA DECLINATIO.

Masculina in, us;

- S.G. & D. **M**unoni, Mandioni, Pa-
 diconi, Tollenoni, Acre-
 domi, alecdonia.